
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육시설관리과

정책: 최고수준의 체육시설 관리

단위: 효율적인 체육시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 체육시설관리과

체육시설관리과 5,527,879 4,685,689 842,190

도 272,000 0 272,000

시 5,255,879 4,685,689 570,190

최고수준의 체육시설 관리 5,367,747 4,542,988 824,759

도 272,000 0 272,000

시 5,095,747 4,542,988 552,759

효율적인 체육시설 지원 1,560,331 1,410,142 150,189

체육시설 위탁운영비 지원 940,038 798,038 142,000

307 민간이전 896,043 754,043 142,000

05 민간위탁금 896,043 754,043 142,000

◎청주유도회관, 남궁유도회관 위탁운영비

86,000 0 86,000

◎청주정구장 위탁운영비 56,000 0 56,000

86,000,000원

56,000,000원

대관체육시설 관리 611,293 603,104 8,189

101 인건비 191,041 182,852 8,189

04 기간제근로자등보수 191,041 182,852 8,189

◎공공체육시설 주차관제시스템 운영인력(고령

자 채용) 44,639 37,199 7,440

○기본급 37,590 31,325 6,265

○연장수당

7,049 5,874 1,175

◎4대 사회보험 4,493 3,744 749

○국민건강보험 1,366 1,139 227

○장기요양보험 90 75 15

○국민연금 2,009 1,674 335

○고용보험 670 558 112

○산업재해보험 358 298 60

60,240원 * 2명 * 26일 * 12월

7,530원 * 2명 * 26일 * 12월 * 150%

44,639,000원 * 3.06%

1,366,000원 * 6.55%

44,639,000원 * 4.5%

44,639,000원 * 1.5%

44,639,000원 * 0.8%

경기력 향상을 위한 체육시설 개선 2,111,019 1,461,891 649,128

도 272,000 0 272,000

시 1,839,019 1,461,891 377,128

올림픽기념국민생활관 시설개선사업 73,958 74,830 △872

401 시설비및부대비 73,958 74,830 △872

01 시설비 73,958 74,830 △872

◎올림픽기념국민생활관 시설개선사업 실시설계

비 2,958 24,830 △21,872

◎올림픽기념국민생활관 시설개선사업 구조검토

용역비 21,000 0 21,000

2,958,000원

21,000,000원

북이면 다목적체육관 냉난방기 설치사업 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 3,200 0 3,200

도 3,200 0 3,200

01 시설비 3,200 0 3,200



부서: 체육시설관리과

정책: 최고수준의 체육시설 관리

단위: 경기력 향상을 위한 체육시설 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎북이면 다목적체육관 냉난방기 설치공사

3,200 0 3,2003,200,000원

도 3,200 0 3,200

405 자산취득비 16,800 0 16,800

도 16,800 0 16,800

01 자산및물품취득비 16,800 0 16,800

◎북이면 다목적체육관 냉난방기

16,800 0 16,8005,600,000원 * 3대

도 16,800 0 16,800

2018 도민체전시설 보수정비사업 630,000 0 630,000

도 252,000 0 252,000

시 378,000 0 378,000

401 시설비및부대비 630,000 0 630,000

도 252,000 0 252,000

시 378,000 0 378,000

01 시설비 616,600 0 616,600

◎2018 도민체전시설 보수정비사업 616,600 0 616,600

○청주종합사격장 주차장정비 및 사대시설개

선 616,600 0 616,600616,600,000원

도 246,640 0 246,640

시 369,960 0 369,960

02 감리비 9,681 0 9,681

◎감리비 9,681 0 9,681616,600,000원 * 1.57%

도 3,872 0 3,872

시 5,809 0 5,809

03 시설부대비 3,719 0 3,719

◎시설부대비 3,719 0 3,719616,600,000원 * 0.603%

도 1,488 0 1,488

시 2,231 0 2,231

안전을 최우선으로 하는 체육시설 유지관리 1,696,397 1,670,955 25,442

체육시설관리 610,923 585,481 25,442

201 일반운영비 70,424 61,424 9,000

02 공공운영비 64,000 55,000 9,000

◎체육시설 공중화장실 위생용품함 설치

9,000 0 9,00075,000원 * 120개소

401 시설비및부대비 540,499 524,057 16,442

01 시설비 540,499 524,057 16,442

◎청주체육관 정밀안전점검 용역 16,442 0 16,44216,442,000원

재무활동(체육시설관리과) 17,431 0 17,431

보전지출 17,431 0 17,431

반환금기타 17,431 0 17,431

802 반환금기타 17,431 0 17,431

02 시ㆍ도비보조금반환금 17,431 0 17,431



부서: 체육시설관리과

정책: 재무활동(체육시설관리과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎김수녕양궁장 시설개선 사업 2,741 0 2,741

○집행잔액 2,718 0 2,718

○이자 23 0 23

◎청주실내수영장 시설개선 사업 2,176 0 2,176

○집행잔액 2,151 0 2,151

○이자 25 0 25

◎청주정구장전기설비 시설개선 10,540 0 10,540

○집행잔액 10,513 0 10,513

○이자 27 0 27

◎충북스포츠센터방송장비 시설개선 1,974 0 1,974

○집행잔액 1,962 0 1,962

○이자 12 0 12

2,717,500원

22,200원

2,151,000원

24,100원

10,513,000원

26,700원

1,961,950원

12,000원


